
COMUNE DI RÀNDAZZO
PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

Assegnazione somme al Responsàbile dell'8° e 9° Settore per copertura

ripristino tratti di rete idrica.

L'anno duemila .:..se^?i....... il giorno.-.L -...n°ve...... de] mese di ......
alle ore •-d25L e segg., nellasala delle adunanze del Comune suddetto, a segmtodi
convocazione, si e riunita la Giunta Municipale presenta numero tre Assessori, secondo ,
seguente prospetto: .

Presente

Prof. Michele MANGIONE
T-.i-'iì- . . ^ Sindaco - S1
In§. Patazia GARASTO : ": ' "• •

Assessore ' ;no
Sig.ra Vincenza BONINA • . ' : ;

: Assessore no

Dott. Gianluca LANZA "™:
Assessore S1

Sig.ra Mariacristina GULLOTTO A •
Assessore si

Assessore

Assessore

.. Assessore

Dott. Fabio Martino BATTISTA

Partecipa il Segretario Generale

H Preside,,*, ricevuto )egale il numero degU mi^Z^^^mim „, tovita ,
presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato:



/

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. —..J.U.O— DEL

roponente

Z

o Premesso che numerosi residenti nella frazione di Montelaguardia segnalavano un

disservizio idrico;

• Che la ditta IDROTER, che ha effettuato i lavori di mappatura della rete idrica comunale,

ha eseguito un controllo strumentale nella frazione evidenziando Numerose perdite nelle

condotte idriche in diversi punti del territorio;

• Che in data 07.04.2016, per le nlotivazioni sopradette, il geom.. Mavica Gaetano, ha

redatto un verbale di somma urgenza constatando quanto sopradescritto;

• Che con Ordinanza Dirigenziale n. 4 del 08.04.2016, il Capo Settore ha incaricato la

ditta Cuffari Costruzioni con sede in Randazzo via Trapani, 37/3, di eseguire con somma

urgenza i lavori necessari per il ripristino di tratti di condotta idrica sulla SS 120

frazione di Montelaguardia e in alcune vie del paese;

• Vista la relazione di ultimazione lavori redatta in data 16.05.2016 dal geom. Gaetano

Mavica, dalla quale si evince che i lavori, il cui importo complessivo ammonta ad

• € 7.078,44,1.V.A. compresa, sono stati eseguiti con immediatezza e nel rispetto dei tempi

- previsti;.

© Che, pertanto si rende necessario assegnare la somma complessiva di € 7.078,44 al

Dirigente 8° e 9° SS.OO. accorpati, affinchè proceda alla liquidazione di quanto dovuto

alla ditta sopraccitata; .

© Visto il Provvedimento Sindacale n. 65/2015, con il quale sono stati confermati i

Responsabili degli Uffici;

SI PROPONE

Per quanto sopra motivato, che qui per intero sì intende riportato, anche se non materialmente

trascritto

1. Di assegnare al Responsabile dell' 8° e 9° Settore la somma complessiva di € 7.078,44,

compreso I.V.A., per 1$ liquidazione alla ditta Cuffari Costruzioni con sede in Randazzo

via Trapani, 37/3, di quanto dovuto per l'esecuzione dei lavori di somma urgenza per il

ripristino di tratti di rete idrica sulla SS 120 frazione di Montelaguardia e in alcune vie

del paese,

2. Di destinare la superiore somma di €. 7.078,44 all'apposito capitolo, del bilancio

comunale. •

3. Di demandare ogni ulteriore adempimento al Responsabile dell' 8° e 9° Settore.



Pareri espressi ai sensi dell'Ari. 53 L 142/90, recepito dalla L R. 48/91

e modificata dall'Art. 12 della Legge N. 30/2000.

Il responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

Randazzo, li ....

IL RESPjQWSABILE

II responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE.

IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, lì ..

II responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA ohe la complessiva spesa di Euro ~~^££

relativa copertura finanziaria sui fóndi del/i sottoelencato ,^ così-come da prospetto che segue:

»™ trova la

CAP. RES.

COMP.

DESCRIZIÓNE IMPORTO PRENOTAZ.

IMPEGNO

IMPEGNO

Randazzo, li

IL iblRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Prèso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base'della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la propòsta che. precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90, recepito, dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.; .

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

ii approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni

affetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

die per la motivazione e per la parte dispositiva.



Letto, approvato e sottoscritto

II sottoscrìtto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata affìssa all'Albo Pretorio

dai A3..i!.U,2016 al ....JJ

Randazzo, li

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, è stata pub

blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dalff§..0|UJfl1$l..|.fl,«., ^fì

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Randazzo-li

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ....._.„„.'

■0 Ai sensi dell'art. 12, comma 1° della L. R. 44/91

Q Ai sensi deirart. 12, comma 2' della l. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Randazzo, lì


